荣成市房车协会
【2019】第 5号文件

关于批准发布《旅居挂车帐篷防雨性能要求及

试验方法》团体标准的公告

各有关单位：

《旅居挂车帐篷防雨性能要求及试验方法》团体标准，经审

查符合《荣成市房车协会团体标准制修订管理办法（试行）》规定，

该标准编号 T/RCRV 1-2019。现批准发布，自 2020 年 1 月 1 日起

实施。

现予公告。